
TİLLER
TILLER SPRING 

Savrukoğlu Tiller güçlü pro�l şasisi ile tohum yatağı hazırlığı için toprak işlemede kullanılan ideal bir makinadır. Rakiplerine göre geniş 
arası ve ısıl işlemli toprak işleme takımlarına sahip tiller istenildiğinde opsiyonel tırmık ve kürüm ile birlikte kullanılabilmektedir. 
7,9,11,13,15 ve 17 ayaklı olarak ve iki ya da üç sıralı olarak imal edilen tiller kültivatör ilk günki kalitesini uzun yıllar sürdürür. Birim 
metrekare için gerekli gübrek miktarı ve yekıt tasarrufu sağlar.

Savrukoğlu Tiller Cultivators are an ideal agricultural machine for preparing seed beds weeding with reinforced pro�le cross section 
frame. Accroding to competitors, with its wide width and heat-treated special tools, tiller cultivators can be used optionally with 
puddler and harrow. The cultivators, which are manufactured with 7,9,11,13,15 and 17 bodies , maintain the quality of the �rst day 
usage for many years. It provides less fertilizer per square meter and less fuel consumption. They can be manufactured in two or three 
rows if desired
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Please contact SAVRUKOĞLU  sales 
assistans  for  detailed   information.

Daha detaylı  bilgi için SAVRUKOĞLU
satış danışmanları ile iletişime geçiniz

Farklı opsiyonlar ile tarlanıza ve traktörünüze en uygun kültivatörü oluşturabilirsiniz...
With different options, you can create the best match for your field and your tractor...

SAVRUKOĞLU ZİRAAT MAKİNALARI
AGRICULTURAL MACHINERY
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Güçlü ve Hafif

İki veya Üç Sıralı Profil Şasi

Isıl İşlemli Özel Ayaklar

İlave Tırmık ve Kürüm Opsiyonları

Çapalama ve Tohun Yatağı Hazırlama

30x30 Ayak

Strong and Lightweight Structure

Two or Three Row Frame Options 

Heat Treated Special Spring Legs

Optional Harrow and Puddler Combination

Weeding and Preparing Seed Beds

30x30 Leg Cross Section
Teknik özellikleri verilen kültivatör modelleri aksesuarsız , standart modellerdir. Siparişlerinizi ve adetlerini, istediğiniz ek özelliklere göre belirtiniz. Müşteri ihtiyaçları doğrultusunda yukarıdaki teknik detaylarda
değişiklik yapılabilmektedir. Ürün görselleri genel tanıtım içindir , teknik detaylarda ve aksesuarlarda değişiklik yapılabilmektedir.Teknik özellikler tablosu gerçek değerlerden %3 farklılık gösterebilmektedir.
Cultivator models with technical are standart models and have not accessories . Specify your orders accor�ng to the additional sta�s you want. The above technical details can be modi�ed in line with customer needs.
Product images are for general promotion , technical details and the accessories may change.Technical speci�cations table may di�er by %3 from actual values.

www.savrukoglu.com.tr
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Model

SKT-9A-2S 9

11

13

13

15

17

19

545

545

545

545

545

545

545

840

840

840

670

670

670

670

1600

2000

2400

2800

3000

3200

3600

190

190

190

190

190

190

190

325

370

420

370

560

630

685

45-55

55-65

65-75

75-85

85-90

90-100

100-110

SKT-11A-2S

SKT-13A-2S

SKT-13A-3S

SKT-15A-3S

SKT-17A-3S

SKT-19A-3S

n-[Adet]
Bacak sayısı

Number of titles

h-[mm]
Şasi Yüksekliği

Clearance

a-[mm]
Gövde arası mesafe

Distance Between Beams

w-[mm]
İş Genişliği

Working Depth

d-[mm]
İş Derinliği

Working Depth

M-[kg]
Ağırlık
Weight

P-[hp]
Traktör güç gereksinimi

Power requirement


